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Relacja z XVII Forum Nauczycieli Języka
Angielskiego

Kolejne tej wiosny Lubelskie Forum Nauczycieli Języka
Angielskiego 'Teachers for Teachers - Practitioners' Forum'
odbyło się 26 kwietnia br. w gościnnych progach Gimnazjum nr
7 w Lublinie. Ponad 30 nauczycieli z regionu lubelskiego
wysłuchało prezentacji, w czasie których ich koledzy dzielili się
swoimi doświadczeniami i osiągnięciami. Publikacje
prelegentów.

Pani Magdalena Świętochowska z Zespołu Szkół
nr 3 im. Wł. St. Reymonta w Łukowie przedstawiła
relację na temat realizacji w jej szkole projektu
"Uczenie się przez całe życie" w ramach
projektów Comenius - Partnerskie Projekty Szkół
oraz Leonardo Da Vinci - praktyki zagraniczne.
Prezentacja.

Pan Tomasz Galus z Prywatnego Gimnazjum oraz Liceum im. ks. K. Gostyńskiego w
Lublinie opowiedział o konkursie projektów wycieczek tematycznych ‘The tour of …’
organizowanych przez jego szkołę. Pan Tomasz obiecał powrócić na Forum jesienią i
zaprezentować indywidualny system nauki stosowany w jego szkole. Prezentacja.

Pani Magdalena Koncewicz-Obszańska  Publicznego Gimnazjum w Tarnogrodzie
pokazała drogę od szkolnego konkursu na temat zdrowego odżywiania
organizowanego przez znanego producenta żywności do udziału w projekcie
międzynarodowym.
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Panie Agnieszka Cisek z Miejskiego Zespołu Szkół w Biłgoraju i Anna Skurzak z
Gimnazjum nr 1 im. Św. Jadwigi Królowej w Biłgoraju podzieliły się cennymi radami i
bardzo praktycznymi wskazówkami jak podnieść swoje kwalifikacje uczestnicząc w
zagranicznym szkoleniu językowym.

Panie Sylwia Budzyńska i Anna Szum ze Szkoły Podstawowej nr 28 w Lublinie
wzbudziły podziw zebranych relacjonując swój projekt edukacyjny, którego częścią
była wycieczka do Londynu, przygotowana samodzielnie przez uczniów klasy
integracyjnej. Radość w oczach nauczycielek, gdy opowiadały jak ich uczniowie, w
tym chłopiec poruszający się na wózku, zdobywała Londyn była najlepszym
dowodem, że warto angażować się w przedsięwzięcia, które wykraczają poza utarte
schematy pracy szkolnej. Prezentacja.

Forum zakończyła prezentacja pani Izabeli Olszak z Zespołu Szkół nr 1 w Bełżycach,
która odwołując się do modelu Kolba przedstawiła rolę narzędzi TIK w pracy
nauczyciela ilustrując to konkretnymi przykładami. Prezentacja.

Kolejne Forum odbędzie się jesienią. Zachęcamy kolejnych nauczycieli do dzielenia
się przykładami dobrej praktyki.
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